
Zarządzenie  Nr 109/2025
Burmistrza  Gminy i Miasta Janikowo

z  dnia 24 października 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie  w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy
Janikowo przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego ograniczonego

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt.  3)  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm. ),  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami ( t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1145 ze zm. ), zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 101/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 3 października 2025 r. § 1
otrzymuje brzmienie:
„Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego ograniczonego nieruchomości będące własnością
Gminy Janikowo objęte wykazem stanowiącym załączniki nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia.”

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

    /-/ Bartłomiej Jaszcz


